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HOHNER flet prosty sopranowy
szkolny - niemiecki - renesansowy

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka natychmiast

Numer katalogowy 00454

Kod producenta 9318

Producent Hohner

Opis produktu
  

HOHNER - flet sopranowy prosty w tonacji C

Większość nauczycieli muzyki wprowadza flet jako pierwszy instrument do kształcenia słuchu. Dzięki niemu rozwijana jest muzykalność, słuch melodyczny, poczucie rytmu, pamięć i wyobraźnia dźwiękowa, a w dalszym etapie nauki coraz
swobodniejsze posługiwanie się językiem muzyki.

Idealny na początek, dla dziecka do szkoły.

Palcowanie niemieckie - renesansowe  
Wykonany z estetycznego tworzywa sztucznego w kolorze kości słoniowej.
Flet jest trzyczęściowy - ułatwia to grę oraz czyszczenie po graniu.

Nauka gry na jakimkolwiek instrumencie muzycznym ma bardzo korzystny wpływ na rozwój, inteligencję dzieci. W przypadku fletu prostego wzmacniane są mięśnie przepony i zwiększana jest pojemność płuc, co też pomaga w sporcie. Gra na flecie
prostym jest poza tym stosunkowo łatwa – dziecko nauczy się pierwszych znanych utworów już w ciągu paru lekcji, dzięki czemu będzie dobrze motywowane. Następnymi zaletami są też niska cena i łatwość przechowywania instrumentu. Flet prosty jest
po prostu dla dzieci idealnym instrumentem.

Wielu nauczycieli przykłada dużą wagę do możliwości brzmieniowych, jakie gwarantuje naturalne drewno. Drewno sprawia, że z wykonanych z niego instrumentów wydobywa się brzmienie o niezwykłej głębi i ciepłej barwie.

 Flet jest bardzo starannie wykończony. Zapewnia zrównoważony i harmoniczny dźwięk odpowiadający wymogom edukacji szkolnej.

Najlepszy stosunek jakości do ceny!  

W komplecie znajdują się:

flet
wycior
ekologiczne etui
tabela chwytów

Zgodnie z artykułem 38 punkt 5 ustawy Prawo konsumenckie ten produkt ze względów higienicznych nie podlega zwrotowi po otwarciu opakowania. Prosimy o przemyślane zakupy.
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